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Innholdsrik hel  
tomannsbolig | Nymalt 1  
etg i 2025 | Mulighet for  
utleie |Attraktiv  
Velkommen til Fagerliveien 58! En stor tomannsbolig med to separate  
enheter og plass til hele familien og/ eller utleie av 2. etg slik det er  
idag. Boligen er inndelt slik: 1. Etg: Kjøkken, nymalte lyse stuer, nylagt  
gulv i stue og kjøkken, tre soverom, moderne bad, to verandaer, entre  
og nedgang til kjeller. 2. Etg: Adkomst via utvendig trapp opp og egen  
inngang. Stor lys gang med romslige skap, åpen løsning med stue og  
kjøkken, 3 romslige soverom, og et moderne bad av forholdsvis nyere  
dato. Kjelleren gir rikelig med oppbevaringsplass og praktiske boder.  
Ute finner du en solrik tomt med terrasse, hage og verandaer, samt  
halvpart av dobbelgarasje. Her får du en fleksibel og familievennlig  
bolig i et rolig og attraktivt område med kort vei til både sentrum,  
marka, barnehager og skoler.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 156 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 356 350,‑
Selger:	 Elsa Mari Pedersen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/    BRA Total	  306/    329 kvm
Tomtstr.:	 690.1 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr.	 Gnr. 207, bnr. 78
Oppdragsnr.:	 1111250117

Andreas Strandli‑Halvorsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 928 96 443
E‑post	 andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 306 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 329 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 70 m² 6 Boder
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod i kjeller

1. etasje
BRA‑i: 138 m² Entré/ gang, 3 soverom, Stue, Bad/ vaskerom, Kjøkken, Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 98 m² Entré/ hall, 3 Soverom, Bad/ vaskerom, Gang, Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² Terrasse

2. etasje
8 m² Balkong

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Halvpart av en dobbelgarasje

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
690.1 m²

Tomtebeskrivelse
Det er gruset innkjøring og gårdsplass. Tomten er opparbeidet med gressplen, diverse  
beplantning, prydbusker m.m. Det er gode sol og
lysforhold på tomten.

Usikre grenser:
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grenseneer usikre og det vil ofte medførearealavvik i forhold til eksisterendeareal i  
marka.For å få nøyaktig grensebestemmelseanbefales det å
rekvirere ny oppmåling

Beliggenhet
Boligen ligger i populære Fagerliveien i Fredrikstad kommune, et av byens mest  
attraktive områder. Her har du nærhet til Fredrikstad sentrum og den populære  
bryggepromenaden, som byr på et rikt utvalg av restauranter, butikker og kulturelle  
opplevelser.

For familier er det kort vei til barnehager og skoler, samt matbutikker og idrettsanlegg,  
som gjør hverdagen praktisk og enkel. Området er ideelt for de som ønsker å  
kombinere byliv med naturopplevelser.

Fredrikstadmarka, med sine tur‑ og rekreasjonsområder, ligger innenfor en  
gangavstand på ca. 15 minutter. Her kan du nyte fine turstier og badeplasser, perfekt  
for både avslapning og aktivitet.

Eiendommen har også gode sol‑ og lysforhold, som gir en lys og trivelig atmosfære.  
Dette gjør boligen til et attraktivt valg for de som ønsker en rolig, men sentral  
beliggenhet.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Byggegrunn av antatt fjell. Grunnmur av plasstøpt betong. Støpt dekke til grunn i  
kjeller. Etasjeskillere av tre. Yttervegger i bindingsverk med stående kledning.  
Saltakkonstruksjon tekket med betong takstein. Undertak av rupanel. Takrenner og  
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
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 9 248

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 250 822

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 003 288

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 207, bruksnummer 78 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet  
offentlig avløpsnett kobles ut.Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med  
Vann‑ og avløpsavdelingen i kommunen.
Disse tankene tømmes av kommunen en gang hvert år.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  207/  78:
21.10.1986 ‑ Dokumentnr: 11722 ‑ Best om garasje/  parkering
Overført fra: Knr:0106 Gnr:207 Bnr:1 Fnr:43

Undertegnede hjemmels innehavere til eiendommene Gnr 7, bnr 1, tnr 43 (fagerliveien  
58) og Gnr 7, bnr 1 og tnr 62 ( Kirkeveien 13B) har idag inngått følgende avtale.
Vi er enige om å bygge en felles dobbeltgarasje plassert delvis inne på begge  
eiendommene. Plasseringen er vist på situasjonsplan datert 13.10.86
Demme avtalen tinglyses og er også bindene for senere hjemmels innehavere til  
eiendommene.

02.12.2005 ‑ Dokumentnr: 16744 ‑ Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 

Kjøper holder, bekoster og vedlikeholder alt gjerde mot gate og offentlig plass og i  
tilfelle mot tilstøtende eiendommer dersom kommunen krever det. 
Overdragelse av Gnr 207 og bnr 78 bare tomtegrunn i forbindelse med innløsning av  
festekontrakt. 

30.09.2005 ‑ Dokumentnr: 13226 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:207 Bnr:1 

17Fagerliveien 58



30.09.2005 ‑ Dokumentnr: 13226 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0106 Gnr:207 Bnr:1 Fnr:43 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 362495 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:207 Bnr:78 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 759227 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:207 Bnr:78 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen for bebyggelsen i sin helhet, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Dog foreligger det en ferdigattest på tilbygget til eiendommen datert 26.04.2002 og  
gjelder for oppføring av tilbygg. 

Vi har mottatt originale bygningstegninger fra kommunen og disse samsvarer ikke  
med dagens bruk. 
Vi ser at boligens 2. etasje har endret planløsning med følgende endringer. 
Utvending så er det bygget en trapp opp til boligens andre etasje, og satt inn en  
inngangsdør. Dette er ikke omsøkt. Og kommer ikke frem på originale tegninger.
Det er bygget et baderom der originalt kjøkken var. Og kjøkken er flyttet ut i stuen for  
en åpen løsning.
Trappen er fjernet, midterste soverom på høyre side er nå blitt et inngangsparti. Da det  
er ny inngangsdør der opprinnelig vindu var. 
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